

FECHA	FACTURA
09 de Diciembre del 2022 13:43:08	IWANR247336
FOLIO FISCAL	
24915126-0D4F-480A-88AF-DC1FC5D41777	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000060538873 497	52151502- Platos desechables para uso doméstico	11	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$284.48	
			Base: 284.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$45.52			
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$53.45	
			Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.55			
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	5	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$185.34	
			Base: 185.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$29.66			
000750179166 010	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	2	GV ALUMINIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.17	\$160.34	
			Base: 160.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$25.66			
000750179161 453	53131507- Palillos de dientes (mondadientes)	2	GV PALILLOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.43	\$30.86	
			Base: 30.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.94			
000750101041 477	52152004- Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.90			
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	9	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$151.29	
			Base: 151.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$24.21			
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	4	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$11.03			
000020829600 000	50181901-Pan fresco	1	RSCA MARML	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000003458709 065	50171551-Sal de mesa	3	SAL YODADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,097.84
002-IVA 16.000000%	\$156.46
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,254.30

CADENA ORIGINAL

||1.1|24915126-0D4F-480A-88AF-DC1FC5D41777|2022-12-09T14:44:08|SST060807KU0|NLZevQdNBD1taI/yBZEuJ3zpJyjAih115Vn95BFySOwkGcfCzcbWCOQdxKSFzF6qmSSwzX5mOBhd0UtlwauCk8uafMFrIgJ/urQO/u1QXTzz+sRuK4Rkq2zrhA76Quqans50iHYdYaX3eQmJk5sHHevcVazFtirW+msSaTZWNc/7x4CV8FvemCrNVSrgT6Qhe3CLq6kVuWzVd3hlt5V/ien2s8ozGPQr4i9Z1Y4U3E/6TJsKEZ/KfF/1AHZughcv3aqs1t3dDr2/FoP32WnV6EAf2EmLltySttzovgwAeNZKIM2NY0wAUrK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NLZevQdNBD1taI/yBZEuJ3zpJyjAih115Vn95BFySOwkGcfCzcbWCOQdxKSFzF6qmSSwzX5mOBhd0UtlwauCk8uafMFrIgJ/urQO/u1QXTzz+sRuK4Rkq2zrhA76Quqans50iHYdYaX3eQmJk5sHHevcVazFtirW+msSaTZWNc/7x4CV8FvemCrNVSrgT6Qhe3CLq6kVuWzVd3hlt5V/ien2s8ozGPQr4i9Z1Y4U3E/6TJsKEZ/KfF/1AHZughcv3aqs1t3dDr2/FoP32WnV6EAf2EmLltySttzovgwAeNZKIM2NY0wAUrK

SELLO DIGITAL DEL SAT

NISbQ+FUH8bBF+faAixKZ5WR+CHlq2AajSmmgZp7ivaQw9UQ5wbxz584gcrDJCrstZbTL7xUbKOMSobGIq9icJfUvGdX/ZatpkPw2fEEfPJKkaPOo10ay6/wAvfLyMXXc92pu6g20/Y7qObZLANCshyLB0XU546Bd/oXuULBM2vBCgbPMhUAy448X2dDDSoiR0ruoxwCjdxcoel+vc1DtddGnsDjk5rc2NF0dhJiZENs+4mHPSeCYk8ZW2U6R02GTB1T1aEp21y9dsoG89Bt46cC+IGL7zTosGJjHogC3INyEP0mIQ5S06s0MxFHacN4x



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 09 de Diciembre del 2022 13:43:08	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Diciembre del 2022 14:44:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		